
C Středočeská centrála 
cestovního ruchu 

DOHODA o VYPOŘÁDÁNÍ BEZDÚVODNÉHO OBOHACENÍ k objednávce č. 01331050977583020 

Uzavřená dle 5 1902 a 5 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
mezi smluvními stranami: 

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 
se sídlem: Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, 110 00 
Ičo: 06097758 
DIČ: C206097758 
bankovní spojení: 2023240006/6000, PPF banka a.s. 
zastoupená: Mgr. Zuzanou Vojtovou, ředitelkou organizace 
ID datové schránky: xqwkpwt 
dále jen „Objednatel" na straně jedné 

a 
Edenred CZ s.r.o. 
se sldlem: Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 
IČO: 24745391 
DIČ: c224745391 
zastoupena: Nicolasem Eichem, prokuristou 
dále jen „Dodavatel“ na straně jedné 

Článek |. 
Popis skutkového stavu 

1. Dne 12.05.2020 uzavřeli účastníci dohody smlouvu (dále jen „Smlouva“), jejímžpředmětem bylo 
dodání 800 ks stravenek Ticket Restaurant. 

]. Na výše uvedenou Smlouvu se vztahovala povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smlouva byla řádně publikována v registru smluv dne 12.08.2020 pod ID smlouvy 12608928, 
čímž nastala účinnost Smlouvy k tomuto dni. 

3. Dne 12.5.2020 došlo k vzájemnému plnění z uzavřené Smlouvy v podobě doručení předmětu 
dodání, tj. 800 ks stravenek Ticket Restaurant. 

4. Vzhledem k tomu, že plnění uvedené v bodě 4. tohoto článku nastalo před uveřejněním Smlouvy 
v registru smluv, výše uvedená plnění na obou stranách by mohla být považována za bezdůvodné 
obohacení. 

5. V zájmu vypořádání bezdůvodného obohacení, jakož i s ohledem na skutečnost, že Smluvní 
strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si 
vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku řádného neuveřejnění Smlouvy 
v registru smluv, Smluvní strany sjednávají tuto Dohodu ve znění, jak je dále uvedeno. 



C Středočeská centrála 
cestovního ruchu 

Článek II. 
Vypořádání bezdůvodného obohacení 

. Účastníci dohody se tímto domluvili na vypořádání bezdůvodného obohacení dle čl. I této dohody 
tak, že si Smluvní strany plnění poskytnuté na základě Smlouvy ponechají. 

. Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřením této Dohody jsou jejich nároky z bezdůvodného 
obohacení vyplývající z plnění, které bylo na základě Smlouvy poskytnuto před řádným 
uveřejněním Smlouvy v registru smluv, zcela a v plném rozsahu vypořádány, a že za sebou v 
souvislosti s tímto plněním nemají žádných dalších nároků či závazků. Tím nejsou dotčeny 
případně nároky Smluvních stran založené Smlouvou, jež ze své povahy přetrvávají i po splnění 
jejího předmětu, zejména práva 2 vadného plnění, nároky ze smluvních pokut a/nebo odpovědnosti 
za škodu, s výjimkou případného nároku na náhradu Škody vzniklého v souvislosti s nesplněním 
povinnosti k řádnému uveřejnění Smlouvy, kterého se tímto Smluvní strany výslovně vzdávají. 

. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že se ncobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala 
v dobré víře. 

Článek |||. 
Závěrečná ustanovení 

. Řádným uveřejněním v registru smluv nabyla smlouva účinnosti a veškeré další závazky z ní 
vyplývající jsou nadále v platnosti 

. Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv provede 
Středočeská centrála cestovního ruchu, p.o. a to do 30 dnů od uzavření smlouvy. 

. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopísu obdrží každá ze 
smluvních stran. 

. Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

/ 

= = , =. 1325. , o u; -------- ---—---———--- 
'U'—wow . ' x“ 
tama" "z Maamaa., o/dběratel 

vč: 2474539. 


